
ZARZĄDZENIE NR 7/2017
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia nr 62/2015 Wójta Gminy Gniezno z dnia 4 grudnia 2015r. 
w sprawie ustalenia opłat i zasad  wynajmu świetlic stanowiących mienie komunalne Gminy Gniezno.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/242/08 Rady Gminy Gniezno z dnia 15 lipca 2008r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własnośc Gminy Gniezno (Dz.Urz. Województwa 
Wielkopolskiego Nr 151, poz. 2663 z dnia 10 września 2008r.) w związku z Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta 
Gminy Gniezno z dnia 10 maja 2016r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 62/2015 Wójta Gminy Gniezno z dnia 
4 grudnia 2015r. w sprawie opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich stanowiących mienie komunalne Gminy 
Gniezno zarządza się, co następuje:

§ 1. Punkt 8 załącznika nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 62/2015 z dnia 4 grudnia 2015r. 
zmieniony Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2016 z dnia 10 maja 2016r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 62/2015 Wójta Gminy Gniezno z dnia 4 grudnia 2015r. w sprawie opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich 
stanowiących mienie komunalne Gminy Gniezno w dotychczasowym brzmieniu:

Wynajem świetlicy wiejskiej w Mnichowie Cena netto plus 
podatek VAT

a) przyjęcia weselne 170,00
b) zabawy, na które wstęp jest odpłatny oraz inne imprezy i uroczystości typu: komunie, 
chrzciny, uroczystości, przyjęcia, utrodziny, itp.

100,00

c) stypy 50,00
d) kursy, szkolenia, zebrania 50,00
e) prezentacje połączone ze sprzedażą oraz inny przedmiot najmu nie wymieniony wyżej 80,00

otrzymuje nowe brzmienie:

Wynajem świetlicy wiejskiej w Mnichowie wraz z wyposażeniem kuchni Cena netto plus 
podatek VAT

a) wynajem świetlicy wiejskiej w Mnichowie wraz z wyposażeniem kuchni 1200,00

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: D33FCB60-989B-4F29-BA73-371448C47991. Podpisany Strona 1




